

Minister skarbu Jastrzębski oświadcza: »Nie...

P. Osiecki postawił wniosek o restytucję...

Wniosek ten przyjęto 154 przeciwko 117...

Z kolei rozpoczęła się dyskusja nad samorządem...

Referent p. Halban oświadczył na wstępie: Wysiłki...

Wniosek ten przyjęto 154 przeciwko 117...

względem na to, czy do kraju wrócili, czy też sta-

Ponad to uchwalono ustawę regulującą spr...

Marszałek zawiadomił wreszcie posłów, że...

sze zwoła obecny Sejm na uroczyste posied-

PRZYJĘCIA Z POWODU ZAKOŃCZENIA KADENCJI SEJMOWEJ.

Warszawa, 27 września (Tel. wł.) Dziś o godz. 8...

Sprawa Małopolski wschodniej

LIGA NARODÓW O MAŁOPOLSCE WSCHODNIEJ.

Genewa, 27 września (PAT). Stosownie do postanowienia...

PROTEST WŁOSKI W SPRAWIE MAŁOPOLSKI WSCHODNIEJ

Lwów, 27 września (Tel. wł.) »Dilo« donosi rzekomo...

SĄDY DORAŻNE W MAŁOPOLSCE WSCHODNIEJ.

Ze Lwowa donoszą: W związku z zaszłymi w ostatnich czasach...

Lącznie z tą informacją na obszarze województwa...

W ostatnich czasach zaszły pożądane wypadki zamachów...

stępujących w sposób występny przeciw bezpieczeństwu...

Przestrzega się przed ludnością przed tego rodzaju zbrodniczymi...

Zwraca się przytem uwagę, że obwieszczeniem z 15 maja...

Kto zatem dopuścił się jednej z tych zbrodni, będzie...

Ostrzega się przytem, że nie tylko bezpośredni sprawca...

Wyniki wyborów na Śląsku

Katowice, 27 września (PAT). Główna komisja wyborcza...

WADLIWA ORGANIZACJA WYBORÓW NA ŚLĄSKU.

Katowice, 27 września (AW). »Gazeta Robotnicza«...

Generał Sikorski w Londynie

Londyn, 27 września (PAT). Wolff. Szef polskiego...

ZAMKNIĘCIE GIMNAZJUM POLSKIEGO W CZERNIOWCACH.

Lwów, 27 września (Tel. wł.) »Gazeta Poranna«...

WYBORY DO SEJMU LITEWSKIEGO.

Z Kowna donosi Ag. Wschodnia: W okręgu kowieńskim...

Dział ekonomiczny

ZNACZNY WZROST POLSKIEGO EKSPORTU ARTYKULÓW ŻYWNOSCI.

Tegoroczne urodzaje w Polsce przedstawiają się, jak...

A już wprost fenomenalnie przedstawiają się zbiory...

Co do buraków cukrowych, to ich urodzaj tego, roczny...

ZAPAS KRUSZCZU POLSKIEJ KRAJOWEJ KASY POZYCZKOWEJ...

Niezależnie od tej zaliczki oczekiwać należy w dalszym...

* Z RYNKÓW TOWAROWYCH.

W hurcie spadły ceny przeciętnie o 20-25 procent. W fabrykach...

* O WYWÓZ ZIEMNIAKÓW I ŚRODKÓW ŻYWIĄCZY.

Polityka wywozowa obecnego rządu, inspirowana...

Z ostrą krytyką spotkało się zwłaszcza udzielenie...

Powtórnie słuszne jest również przypuszczenie, że...

Wiadomości giełdowe

Z GIEŁDY KRAKOWSKIEJ. Trwająca od szeregu dni...

Cedula kursowa giełdy krakowskiej

Table with columns: ofiar, zał., and various market data including bank rates and commodity prices.

Table with columns: Kupa, sprz., and various market data including exchange rates and commodity prices.

Table with columns: Liry włoskie, Floreny holend., and various market data.

Akcje: Częstochowa 121.500-123.000, Bank kredytowy...

GIEŁDA SWAJCARSKA. (27 września). Berlin 633 1/2...

CZARNA GIEŁDA W WARSZAWIE. (Tel. wł.) Dolar...

CZARNA GIEŁDA WE LWOWIE. (Tel. wł.) Dolar...

Michał Konopiński

Nadesłane.

Artykuły w tym dziale nie pochodzą od Redakcji.

Mieczysław Ostoję Sędzimira Dyrektor Banku Małopolskiego...

NABOŻENSTWO ŻAŁOBNE odbędzie się w sobotę...

zawładania z głębokim żalem, o śmierci zasłużonego...

Zakład pogrzebowy »Concordia« J. Wołnego.

Rada Zawiadowcza i Dyrekcja BANKU MAŁOPOLSKIEGO S. A.

zawładania z głębokim żalem, o śmierci zasłużonego...

Mieczysław Sędzimira który zmarł w Krakowie...

Obzęd pogrzebowy odbędzie się dnia 29 b. m. o godzinie 4...

Podziękowanie.

Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie s. p. matki...

Instytut języków Ansona przy ul. Szewskiej 17...

Dr med. WEISSGLAS powrócił i przyjmuje...

Mieszkania 3-4 pokoi z komfortem...

Przerobka drzewa. Drzewo na maszynach...

Wytwórnia ubiorów męskich, cywilnych i wojskowych A. Malarza i Ski przy ul. Krupniczej L. 26.

Zgubiono na dworcu osobowym w Krakowie, czarny portfel z dokumentami wojskowymi...

Muki gry na fortepianie, na życzenie wykład i konwersacja w języku francuskim...

Zgubioną kartę zwolnienia Dra Ludwika Süssera z Krakowa, unieważnia się.

Mając lokal w Śródmieściu, przy- stąpię do spółki lub przyjmę spółnika. Zgłoszenia pod "Z."...

Zajęcia w biurze, jako kasjerka lub ekspedjentka - poszukuję osoba młoda, inteligentna...

Kupimy kasę ogniotrwałą, nową lub używaną. Zgłoszenia pod "Wues" do biura ogłoszeń Feliksa Stattera...

Poszukuję współnika z kapita- lem 1/2, miliona mkp do otwarcia w Krakowie zakładu dentystycz- nego...

Strażone dokumenta wojsko- we oraz legitymacje polityczne i lwowskiej na nazwisko Stanisław Sorała, unieważnia się.

Maszyna parowa 25/40 KM, 11 gruntownie zremontowana, z kotłem tarkowym...

H. WIKOPOLSKI Tajemnica powstania w ży- dów. - Książkę powyższą wysła- je za poprzednim nadaniem 500 mkp...

Spłynie, jadalnie, lódka, mate- racje włościenne, biblioteczki, otomany, dwa garnitury salonowe...

Pomocze. Fabryka wód mine- ralnych z budynkami, biowa- rem, hurtownią spirytusu...

Lotniony garnitur salonowy, ta- nie do sprzedania, oraz przy- jemne wszystkie roboty tapicerskie...

Kupuję papiery stare, zapisane, w wszelkiego rodzaju, w każdej ilości i placę najwyższe ceny...

Na spłaty dogodne, miesięczne dostarczamy książki, obrazy i gry...

Urzedem lekcyj gry na sk zyp- cachi i na fortepianie. Aleja Mickiewicza 53.

!!! Czyść obuwie KONICZYNKA!!! ZAKŁADY CHEMICZNE, POZNAŃ - GŁÓWNA JEN. REPR. W. SCHÖNTHALER, KRAKÓW, RADZIWIŁŁOWSKA 25.

MAŁOPOLSKI ZAKŁAD ODZIEŻY W KRAKOWIE poleca swe sklepy i magazyny tekstylne w Podgórzu, przy ul. Nadwiślańskiej 12...

OBWIESZCZENIE. Na zasadzie art. 21 ustawy z dnia 19-go maja 1920 r., Dz. U. Rep. P. Nr 44, poz. 872, oraz rekrutu ministerstwa pracy i opieki społecznej w Warszawie z dnia 22-go września 1922 r...

LAKIERY olejne i spirytusowe poleca wagonami i w mniejszych ilościach Wielkopolska wytwórnia chemiczna, Tow. akc. Poznań, Aleja Marcinkowskiego L. 5.

Wyszło z druku wydanie drugie uzupełnione Wyszło z druku URZĘDOWEGO ROZKŁADU JAZDY (ważne do 31 maja 1923 r.)

Przewodnik turystyczny po Krakowie. Rozkład jazdy kolei żelaznych z Krakowa. Z dworca głównego odchodzi: o g. 1:18 posp. do Lwowa...

Muzeum narodowe, Sukiennice, tel. 168, otw. od godziny 10-2, wstęp 50 mkp. Muzeum Czapskich, ul. Wolska L. 10, tel. 519...

Poszukuję większej pożyczki do interesu. Gwarancja: hipoteka na majątku ziemskim. - Zgłoszenia pod "Pożyczka" do Biura ogłoszeń M. Huczyca...

JÓZEF GORECKI REPRZENTACJA KRAJOWYCH FABRYK PRZEMYSŁU METALOWEGO BIURA CENTRALNE I SKŁADY KRAKÓW

RADA ZARZADZAJĄCA SPÓŁKI AKCYJNEJ pod firmą: ZAKŁADY MECHANICZNE "URSUS" S. A. W WARSZAWIE zawiadamia W Panów akcjonariuszy, że na mocy umowy z ministerstwem spraw wojskowych...

Kino "Metropol" z nowoczesnym urządzeniem, na 550 miejsc, bardzo dobrze prosperujące. Kasa National z 4-ma szafkami, na 999 mkp 99 fen...

Kino "Opieka" ul. Zielona 17. Czyszczenie i sprzedaż gazet: "Ruch", S. A., ul. Szczepańska 9, tel. 369.

Naprawa samochodów Auto-Guma Zwierzyniecka 23. Naprawa opon samochodowych we dług najnowszych zdobyczy techniki zagranicą...

Buzyr krajowy Krajowego Związku przemysłowego w Krakowie, Rynek śl. 1. 33. Szyci kroju. Jedynoniedzielne kursa kreju damskiego systemu bez pomocy urzędnika...